Corporación Autónoma Regional del Río Grande de la Magdalena – CORMAGDALENA y 
LA UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA, cuyo objeto será: “CONTRATAR LA REALIZACIÓN 

DE INTERVENTORIAS INTEGRALES A PROYECTOS FINANCIADOS CON 
PRESUPUESTO DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS.” 

ARTÍCULO SEGUNDO: El contrato a suscribir tiene un valor de MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS 
PESOS ($1.947.927.500) incluido IVA, y se encuentra respaldado por los siguientes 
Certificados de Disponibilidad Presupuestal:  

CDP 
Objeto Valor Total 

No. Fecha 

202100565 

11 de mayo de 2021 

INTERVENTORÍA A CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE 
PROTECCIÓN CONTRA EROSION Y LAS INUNDACIONES